

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 597/2022 CONVITE Nº CC 004/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa especializada de engenharia, para execução de pavimentação em TSD – Alto de Santa Cruz e Sede Municipal de Angical/BA, mediante Processo de Licitação na modalidade Convite N° CC 004/2022, ADJUDICO o objeto licitado à Empresa: TERRACONSTRU EIRELI, inscrita no CNPJ n° 03.501.524/0001-54, com o valor total de R\$ 325.164,49 (trezentos e vinte cinco mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos); cuja forma e prazo de execução do fornecimento estão descritos no Contrato, bem como no Edital de Licitação e seus anexos. Angical/BA, 21 de Dezembro de 2022. Emerson Mariani Dias/Prefeito Municipal.



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 597/2022 CONVITE Nº CC 004/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório na modalidade CONVITE Nº CC 004/2021, referente à Contratação de empresa especializada de engenharia, para execução de pavimentação em TSD – Alto de Santa Cruz e Sede Municipal de Angical/BA. MODALIDADE: Convite. OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia, para execução de pavimentação em TSD – Alto de Santa Cruz e Sede Municipal de Angical/BA. LICITANTES: PEROLI ENGENHARIA EIRELI, inscrita no CNPJ nº 17.275.476/0001-38; TERRACONSTRU EIRELI, inscrita no CNPJ nº 03.501.524/0001-54 e AZEVEDO SALES – CONSTRUÇÕES E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.462.222/0001-82. LICITANTE VENCEDORA: TERRACONSTRU EIRELI, inscrita no CNPJ nº 03.501.524/0001-54. VALOR TOTAL: R\$ 325.164,49 (trezentos e vinte cinco mil cento e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos). Angical/BA, 21 de dezembro de 2022. HOMOLOGO. PUBLIQUE-SE. Emerson Mariani Dias/Prefeito Municipal.